
                                                                                                              Rozprza, z dnia 12.02.2009 r. 

WYKAZ ZADA Ń PUBLICZNYCH POWIERZONYCH PODMIOTOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNO ŚĆ POśYTKU PUBLICZNEGO  

 NA 2009 ROK 
 
 
A. Organizowanie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie młodzieŜy i dorosłych    

w dyscyplinie - piłka noŜna - w miejscowości Rozprza powierzono Gminnemu 
Klubowi Sportowemu ,,CZARNI” Rozprza  przyznając na ten cel dotację w kwocie 
42 000 złotych.     

             
B. Organizowanie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie młodzieŜy i dorosłych     

w dyscyplinie - piłka noŜna - w miejscowości Mierzyn powierzono Ludowemu 
Klubowi Sportowemu w Mierzynie przyznając na ten cel dotację w kwocie                  
42 000 złotych.     

 
C. Organizowanie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie młodzieŜy i dorosłych    

w dyscyplinie - piłka noŜna - w miejscowości Niechcice powierzono Ludowemu 
Klubowi Sportowemu ,,START” Niechcice przyznając na ten cel dotację w kwocie 
42 000 złotych.     

 
D. Organizację i przygotowanie dzieci i młodzieŜy z terenu gminy Rozprza do zawodów 

szkolnych, gminnych, powiatowych, regionalnych i wojewódzkich zgodnie                           
z kalendarzem powiatowych imprez sportowych. Organizację obozu sportowo-
rekreacyjnego dla dzieci i młodzieŜy ze szkół z terenu gminy Rozprza. Organizację 
,,Spartakiady 6 – latków” oraz spartakiady dla dzieci klas I-IV z terenu gminy 
powierzono Gminnemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Rozprzy 
przyznając na ten cel dotację w kwocie 42 000 złotych.     

 
E. Organizowanie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie młodzieŜy i dorosłych     

z terenu gminy Rozprza w dyscyplinie - piłka siatkowa powierzono Ludowemu 
Uczniowskiemu Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu ,,KASZTELAN”                
w Rozprzy przyznając na ten cel dotację w kwocie 32 000 złotych.     

 
F. Prowadzenie zajęć mających na celu podniesienie umiejętności muzycznych młodzieŜy 

i przygotowanie jej do występów w miejscowości Longinówka powierzono 
Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Longinówce przyznając na ten cel dotację w kwocie 
16 000 złotych.          

 
G. Prowadzenie zajęć mających na celu podniesienie umiejętności muzycznych młodzieŜy 

i przygotowanie jej do występów w miejscowości Mierzyn powierzono Ochotniczej 
StraŜy PoŜarnej w Mierzynie przyznając na ten cel dotację w kwocie 16 000 złotych.          

 
H. Prowadzenie zajęć mających na celu podniesienie umiejętności muzycznych młodzieŜy   

i przygotowanie jej do występów w miejscowości Rozprza powierzono Ochotniczej 
StraŜy PoŜarnej w Rozprzy przyznając na ten cel dotację w kwocie 16 000 złotych.          

 
 

 


